

**Rønne Management A/S**

**Marselis Boulevard 36 7.th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 19 53 86 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Ove Rønne  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rønne Management A/S Marselis Boulevard 36 7.th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 19 53 86 48
	Stiftet: 19. september 1996
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Ove Rønne Katrine Bank Rønne Line Bank Brander Rønne
<b>Direktion</b>	Ove Rønne, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formidling af ledelsesressourcer, viden og kapital, at medvirke til erhvervsvirksomheders etablering, beståen og udvikling under hensyntagen til virksomhedsejernes og virksomhedsledelsens størst mulige handlefrihed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291.525 kr. mod 206.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.930 kr. mod -1.088.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>291.525</b>	<b>206.896</b>
2 Personaleomkostninger	-507.944	-1.140.309
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-92.684	-12.378
<b>Driftsresultat</b>	<b>-309.103</b>	<b>-945.791</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.653
Andre finansielle indtægter	117.653	117.942
3 Øvrige finansielle omkostninger	-125.480	-259.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>-316.930</b>	<b>-1.088.897</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-316.930</b>	<b>-1.088.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-316.930	-1.706.697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-316.930</b>	<b>-1.088.897</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	70.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>80.000</u>
5 Grunde og bygninger	4.310.166	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.422	40.422
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.335.588</u>	<u>40.422</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	38.949
8 Kapitalinteresse	17.498	217.498
9 Andre tilgodehavender og udlån	100.393	300.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.891</u>	<u>556.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.523.479</u></b>	<b><u>677.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.625	68.042
Igangværende arbejder for fremmed regning	84.180	47.000
Tilgodehavende selskabsskat	11.589	6.987
Andre tilgodehavender	46.537	41.537
Periodeafgrænsningsposter	5.000	88.020
Tilgodehavender i alt	<u>222.931</u>	<u>251.586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	336.333	395.301
Værdipapirer i alt	<u>336.333</u>	<u>395.301</u>
Likvide beholdninger	59.327	2.528.604
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>618.591</u></b>	<b><u>3.175.491</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.142.070</u></b>	<b><u>3.852.753</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.364.017	2.680.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.764.017</u></b>	<b><u>3.198.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.730.645	0
Deposita	45.000	0
Gæld til kapitalinteresser	0	401.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.775.645</u>	<u>401.288</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.851	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	532.241	97.661
Anden gæld	39.316	84.126
Periodeafgrænsningsposter	15.000	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.408</u>	<u>252.718</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.378.053</u></b>	<b><u>654.006</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.142.070</u></b>	<b><u>3.852.753</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	4.387.644	1.000.000	5.787.644
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.706.697	117.800	-1.588.897
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	2.680.947	117.800	3.198.747
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.930	0	-316.930
	<b>400.000</b>	<b>2.364.017</b>	<b>0</b>	<b>2.764.017</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		<u>336.333</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>64.588</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	221.864	853.235
Pensioner	280.392	280.392
Andre omkostninger til social sikring	5.688	6.682
	<u>507.944</u>	<u>1.140.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	125.480	259.395
	<u>125.480</u>	<u>259.395</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.000</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	4.377.850	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.377.850</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-67.684	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-67.684</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.310.166</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	42.800	0
Tilgang i årets løb	0	42.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.800</b>	<b>42.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.378	0
Årets afskrivninger	-15.000	-2.378
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-17.378</b>	<b>-2.378</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.422</b>	<b>40.422</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	508.602	508.602
Afgang i årets løb	-508.602	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>508.602</u>
Nedskrivninger primo	-469.653	0
Årets resultat	0	-1.653
Årets tilbageførsler på afgang	469.653	0
Udbytte	0	-468.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-469.653</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>38.949</u>
<b>8. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	217.498	217.498
Afgang i årets løb	-200.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>17.498</u>	<u>217.498</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>17.498</u>	<u>217.498</u>
<b>9. Andre tilgodehavender og udlån</b>		
Kostpris primo	300.393	400.393
Tilgang i årets løb	0	-100.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>100.393</u>	<u>300.393</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>100.393</u>	<u>300.393</u>
Andre tilgodehavender	100.393	300.393
	<u>100.393</u>	<u>300.393</u>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.712 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskanbsmæssig værdi på i alt 4.310 t.kr.

### 11. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.044 t.kr.
